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N° Revisão Descrição Modificado por Data

PAVIMENTO TÉRREO

FOLHA

FASE PROJETO ESCALA

PROJETO

ARQUITETO

CONDOMÍNIO BRAVOO

PE | 003.1

ENDEREÇO

CIDADE ESTADO

RESPONSÁVEL

DIMENSÃO DA FOLHA
A0 EXPAND

1400x841

DATA

CONTEÚDO

1:50  PLANTA DE ELÉTRICA

SP

ANA ANA MARIA  ARRUDA BOTELHO PEREIRA DE MAGALHÃES

AV. PROFESSOR FONSECA RODRIGUES X RUA BENNET  ALTO DE PINHEIROS SÃO PAULO  SP BRASIL

SÃO PAULO

AREDE AREDE EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÕES S/A
CLIENTE

ANA MARIA

REVISÃO

08/09/2021

ARQUIVO DIGITAL
000-BRAV_ARQ_EX_R02.pln
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PROJ. RESERVATÓRIO PARA
CONTROLE DE ESCOAMENTO - 12000L

PROJ. RESERVATÓRIO PARA
APROVEITAMENTO DE ÁGUAS
PLUVIAIS 17000L

MANTER PILAR DE 14cm
PREVER ENCHIMENTO DE 5cm
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ALVENARIA
SB ESCADA

ALVENARIA
SB ESCADA

INTERFONE

INTERFONE

LIVING

ELEVADOR

ELEVADOR

ELEVADOR

ELEVADOR

VA
G

A 
2,

40
X4

,7
0

VA
G

A 
2,

40
X4

,7
0

VA
G

A 
2,

40
X4

,7
0

VA
G

A 
2,

40
X4

,7
0

VA
G

A 
2,

40
X4

,7
0

VA
G

A 
2,

40
X4

,7
0

VA
G

A 
2,

40
X4

,7
0

VA
G

A 
2,

40
X4

,7
0

VA
G

A 
2,

40
X4

,7
0

VA
G

A 
2,

40
X4

,7
0

VA
G

A 
2,

40
X4

,7
0

VA
G

A 
2,

40
X4

,7
0

VA
G

A 
2,

40
X4

,7
0

VAGA 2,40X4,70

VAGA 2,40X4,70

0. PAVIMENTO TÉRREO
Escala: 1:50
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